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FONTE MAE: Todas as Fontes Maes

FONTE: Todas as Fontes

NATUREZA: Todas as Naturezas

NATUREZA

DESCRIGAO DA NATUREZA

010001 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA ESTADUAL

300000000
330000000
331000000
331900000
331900000
331900100
331900101
331900300
331900301
331901100
331901122
331901131
331901182
331901300
331901302
331901363
333000000
333900000
333900000
333903000
333903007
333903016
333903017
333903022
333903600
333903606
333903900
333903907
333903912
333903916
333903923
333903943
333903944
333903947
333903978
333909300
333909301
340000000
344000000

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

APLICACOES DIRETAS

APLICACOES DIRETAS

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS
PROVENTOS-PESSOAL CIVIL

PENSOES

PENSOES CIVIS

VENC.E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL

13 SALARIO (RPPS)

SUBSIDIOS (RPPS)

GRATIF.P/EXERCICIO DE CARGO EM COMISSAO(RGPS)
OBRIGACOES PATRONAIS

CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS - INSS

ENC. DE PESSOAL REQUISITADO DE OUTROS ENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES

APLICACOES DIRETAS

APLICACOES DIRETAS

MATERIAL DE CONSUMO

GENEROS DE ALIMENTACAO

MATERIAL DE EXPEDIENTE

MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS
MATERIAL DE LIMPEZA E PROD DE HIGIENIZACAO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA
DESCONTOS FINANCEIROS CONCEDIDOS

LOCACAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MANUTENCAO E CONSERVACAO DE BENS IMOVEIS
FESTIVIDADES E HOMENAGENS

SERVICOS DE ENERGIA ELETRICA

SERVICOS DE AGUA E ESGOTO

SERVICOS DE COMUNICACAO EM GERAL

LIMPEZA E CONSERVACAO

INDENIZACOES E RESTITUICOES

INDENIZACOES

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS

VALOR NO MES - JAN

8,059,808.62
7,830,308.62
6,144,220.45
6,144,220.45
6,144,220.45
471,851.76
471,851.76
68,659.98
68,659.98
4,225,003.91
254,338.84
3,536,849.19
433,815.88
1,378,704.80
1,377,367.56
1,337.24
1,686,088.17
1,686,088.17
1,686,088.17
14,746.58
3,182.12
4,077.79
2,831.10
4,655.57
4,728.00
4,728.00
613,644.04
1,302.73
36,995.00
247,217.03
26,580.00
16,875.17
67.60
222,000.00
62,606.51
1,052,969.55
1,052,969.55
229,500.00
229,500.00

VALOR ATE MES - JAN

8,059,808.62
7,830,308.62
6,144,220.45
6,144,220.45
6,144,220.45
471,851.76
471,851.76
68,659.98
68,659.98
4,225,003.91
254,338.84
3,536,849.19
433,815.88
1,378,704.80
1,377,367.56
1,337.24
1,686,088.17
1,686,088.17
1,686,088.17
14,746.58
3,182.12
4,077.79
2,831.10
4,655.57
4,728.00
4,728.00
613,644.04
1,302.73
36,995.00
247,217.03
26,580.00
16,875.17
67.60
222,000.00
62,606.51
1,052,969.55
1,052,969.55
229,500.00
229,500.00
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FONTE MAE: Todas as Fontes Maes
FONTE: Todas as Fontes
NATUREZA: Todas as Naturezas

NATUREZA DESCRICAO DA NATUREZA VALOR NO MES - JAN VALOR ATE MES - JAN
344900000 APLICACOES DIRETAS 229,500.00 229,500.00
344900000 APLICACOES DIRETAS 229,500.00 229,500.00
344905200 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 229,500.00 229,500.00

344905206 APARELHOS E EQUIPAMENTOS DE COMUNICACAO 229,500.00 229,500.00



